
 

Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Segunda convocatoria 

 
Martes 16 de JULIO 
10.00 H  

Comisión 1  

Titulares  Suplentes  

Prof. Antonio Carrillo Vico 
vico@us.es 

Prof. David Pozo Pérez 
dpozo@us.es  

Prof. Mohammed Rafii 
rafiim@us.es 

Prof. Antonio Pérez Pérez 
aperez14@us.es 

Prof. José María Fernández Santos  
jmsantos@us.es 

Prof. Carmen Garnacho Montero  
mgarnacho@us.es 

 

AULA  

AULA B 
TFMs 

GARCIA GONZALEZ, MANUEL 

REYES ABREU, WANDER 

RIOS ORELOGIO, GABRIEL 

 

  

mailto:jmsantos@us.es


 

Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Segunda convocatoria 

 
Martes 16 de JULIO 
10.00 H  

Comisión 2  

Titulares  Suplentes  

Prof. Juan Ramón Lacalle Remigio  
jralex@us.es  

Prof. Ángel Vilches Arenas  
ava@us.es  

Prof. Juan Polo Padillo  
polo@us.es  

Prof. Luis María Béjar 
lmbprado@us.es 

Prof. Javier Medrano Ortega 
fmedrano@us.es 

Prof. Antonio Javier Vallejo Vaz 
ajvallejo-ibis@us.es 

 

AULA  

SALA PROFESORES 
 

TFMs 

ALVAREZ GOMEZ, ADRIAN ERNESTO 

LARANCUENT DE CASTRO, ESMIRNA 

RIZO GAMEZ, DAYANCY VALERIA 

  



Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Segunda convocatoria 

 
Martes 16 de JULIO 
10.00 H  

Comisión 3  

Titulares  Suplentes  

Prof. Francisco Javier Padillo Ruiz 
fpadillo@us.es 

Prof. Jorge Manuel Vázquez Monchul 
jvazquez15@us.es 

Prof. José Manuel López Millán 
joselopezmillan@us.es 

Prof. Ángel Rollón Mayordomo 
arollon@us.es 

Prof. Belén Gutiérrez Gutiérrez 
bgutierrez2@us.es 

Prof. José Manuel Rodríguez Martínez 
jmrodriguez@us.es 

 

AULA  

AULA DOCENCIA AVANZADA 
 

TFMs 

ALMONTE POLANCO, ENMANUEL 

MORERA NAVARRO, CLARA  

 

  



 

Tribunales TFM MIMCE 23/24 
Segunda convocatoria 

 
Martes 16 de JULIO 
10.00 H  

Comisión 4  

Titulares  Suplentes  

Prof. Francisco Sánchez Doblado 
paco@us.es 

Prof. Pilar Ramírez 
pponce@us.es 

Prof. Antonio Leal Plaza 
alplaza@us.es 

Prof. Eva Alés Gonzalez de la Higuera 
eales@us.es 

Prof. Juan Antonio Flores Cordero 
jaflores@us.es 

Prof. Daniel José García Domínguez 
dgarcia-ibis@us.es 

 

AULA  

SALA DE JUNTAS 
 

TFMs 

BOLIVAR TORRES, SEBASTIAN FELIPE 
 


